
СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

от 17 июня 2014 года
РЕШЕНИЕ

№ 307 сессия №59
ст-ца Новосергиевская

Об утверждении Правил землепользования и застройки 
Новосергиевского сельского поселения Крыловского района

Краснодарского края

В соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Новосергиевское сельское поселение, Совет Новосергиевского 
сельского поселения р е ш и л :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Новосергиевского 
сельского поселения Крыловского района Краснодарского края.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
Новосергиевского сельского поселения Крыловского района.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющая обязанности 
главы Новосергиевского
сельского поселения Н.В.Косенко

Председательствую^! Л.Г.Калинина

/


